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Elmer Systems Bonus Handler / MLM
Effektiv opbygning af forhandler netværk

Bonus Handler / MLM er et nemt og effektivt værktøj til at håndtere opbygningen af forhandler- og formidlernetværk.
Bonus Handler kan håndtere netværk i flere niveauer (multi level marketing - MLM).

Et af de hurtigst voksende salgsområder i dag er opbygningen af forhandlernetværk med flere niveauer, det
såkaldte multi level marketing. Forhandlerne sætter nye forhandlere i gang og opnår en bonus/provision. Du kender
det måske fra feks tøjsalgsløsninger (TrendZetter m.fl.) eller indenfor kosmetik og plastic-produkter.

Overvejer du et tilsvarende koncept for dit eget produkt, så er der flere vigtige områder, du bør tage stilling til.
Opbygningen af bonusstrukturen er helt afgørende for successen og udbredelsen af dit netværk. Et andet meget
vigtigt område er selve håndteringen af bonusmodellen, udsendelse af rapporter osv, som kan være meget
tidskrævende.

Med Bonus Handler / MLM til Elmer Systems CRM kan
du nemt oprette bonusmodellen og håndtere oprettelse
af forhandlere i systemet. Kombiner evt løsningen med
vores WebShop. Så foregår alt automatisk!

Mange brancher - Bonus Handler kan anvendes indenfor
mange brancher - feks tøj, konsumentmarkedet - kun
fantasien stiller grænser.

Flere sprog - Bonus Handler kan håndtere flere sprog (samtidigt), udenlandske forhandlere/netværk.

CRM - Elmer Systems Bonus Handler / MLM er en X-tras (tillægsmodul) til Elmer Systems CRM. Til hver licens
følger derfor et komplet brugervenligt CRM-system (salg og fakturering, bestilling, levering), som kan benyttes.

Specielle behov? Har du andre behov for multi level marketing end ovenfor så kontakt os gerne alligevel. Vi kan
evt tilbyde en tilrettet version af Bonus Handler / MLM.

Kontakt: Interesseret i at se en demonstration: kontakt os på tlf 4369 3169 eller via mail kontakt@elmersystems.dk.
Demo kan også bestilles online på www.elmersystems.dk

Tekniske krav/Klienter: PC med Win 2000
eller højere, MAC med system 8.5 eller
højere, 20 MB RAM tildelt til Bonus Handler.
200 MB fri harddiskplads. Krav til brugere:
Systemet er meget brugervenligt og kan
anvendes af alle. Undervisning og instruktion
medfølger.
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WebShop - Det er oplagt at kombinere Bonus Handler med Elmer Systems WebShop. Herved vil ordrer automatisk
blive oprettet inde i Elmer Systems CRM således at dobbeltarbejde undgås.

Elmer Systems Retail - Bonus Handler kan også kombineres med Elmer Systems Retail stregkodeløsning.

Elmer Systems kan afvikles på PC (Windows XP) eller MAC (OS X). Ved mere end 5 samtidige brugere kræves
separat server-licens og eventuelt separat server. Elmer Systems kan også tilbyde totale leverancer med passende
servere, arbejdsstationer, netværksopkoblinger, VPN, FireWalls mm.

Bemærk at der stilles særlige betingelser rent organisatorisk til opbygning af MLM-organisationer for at
opnå succes. Elmer Systems forstår disse processer og psykologien hos MLM-medlemmerne
(sælgerne), hvorfor det anbefales, at der er en tæt sparring vedr. MLM-konceptet.

Online demo: Bestil en online gennemgang af de relevante Elmer Systems løsninger ved at kontakte os på tlf +45
4369 3169. Vores callcenter understøtter ligeledes Skype, således at alle gennemgange kan foregå enten via
telefon eller IP-telefon.

Elmer Systems Bonus Handler er en del af Elmer Systems Business Suite, som er en integreret forretningsløsning
til mange brancher. Løsningen kan udvides med flere moduler bla.:

Elmer Systems WebShop giver mulighed for nemt at oprette og vedligeholde din webshop.
Elmer Systems Mobile giver mulighed for at logge på via en hurtig 3G-telefon.
Elmer Systems Retail giver mulighed for at koble stregkodelæsere til din Elmer Systems løsning.
Elmer Systems TimeReg giver mulighed for at håndtere tidsregistrering.
Elmer Systems Trendz er en løsning målrettet tøjsalg.
Elmer Systems TrainingCenter giver mulighed for online uddannelse og møder.
Elmer Systems BonusHandler giver mulighed for at oprette og vedligeholde Multi Level Marketing organisationer
Elmer Systems ProductivityBooster er specielle løsninger til at effektivisere produktionsprocesser.
Elmer Systems ProductManager giver mulighed for hurtigt at oprette og vedligeholde produktnavne/grupper.
Elmer Systems WorkflowBooster er specielle løsninger til at effektivisere forretningsprocesser.
Elmer Systems Enterprise Datawarehouse giver mulighed for avanceret analyse og rapportering

Mange kunder har valgt at lade Elmer Systems viderudvikle deres standardløsning for at optimere bestemte
forretningskritiske processer. Kontakt os gerne for at høre mere om mulighederne.

Yderligere info på www.elmersystems.dk eller tlf +45 4369 3169
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